REGIONE AUTONCMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbenia

D
Determinazione divigenziale del Direttore Distretto Sanitario Carbonia n. "?'-"g’!f‘{ D7 del 732 fip 204

DISTRETTO SANITARIO CARBONIA

Oggetto: Liquidazione fatture per I’assistenza protesica

Il Direttore del Distretto socio-sanitario di Carbonia,

Premesso che

Visto

Viste

con deliberazione del Direttore Generale ASL 7 Carbonia n. 265 del 09.02.06 &
stato integrato il regolamento per gl atti delegati dal Direttore Generale gla
approvato con deliberazione n. 1264 del 29.05.02;

con deliberazione del Direttore Generale ASL 7 Carbonia sono state conferite le
deleghe ai dirigenti dei servizi e strutture aziendali e individuati gh atti e i
procedimenti di competenza;

11 D.M. n. 332 del 27 agosto 1999 “Regolamento recante norme per le prestazioni
di assistenza protesica erogabili nell’ambito del Servizio Sanitario Nazionale:
modalita di erogazione e tariffe” e s.m.i.;

la regolarita contabile e amministrativa delle seguenti fatture;

Chessa AF/978 28/10/14 €241.71
“ AF/979 28/10/14 €295.41
“ AF/980 28/10/14 €349.13
“ AF/981 28/10/14 € 4992
“ AF/982 28/10/14 € 1002.26
«“ AF/983 28/10/14 € 46.80
* AF/984 28/10/14 € 967.90
“ AF/985 28/10/14 € 268.56
Ma ricca 71 03/11/14 €711.15
“ 73 11/11/14 € 4060.52
Marras Pierina 18 12/11/14 € 386.65
Orthofarma 171 31/10/14 €268.56
“ 172 31/10/14 €52.00

“ 173 31/10/14 €277.69
“ 174 31/10/14 €639.17
“ 175 31/10/14 € 144 94
“ 182 06/11/14 € 483.41
Barbieri 7298 30/09/14 € 1802.60
Incerpi 638 31/10/14 €2215.89
Unifarm 632 30/09/14 €321.67



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia DISTRETTO SANITARIO CARBONIA
“ 715 30/09/14 €478.31
“ 861 30/09/14 € 280.00
SCO 407 23/10/14 €4814.88
Farmacia Costa 72 20/10/14 €483.41
Farmacia Soru 51 08/10/14 €276.27
Farmacia Rubisse 58 31/10/14 €241.71
Farmacia Frongia 40 30/09/14 € 268.56
Farmacia Urgu 109 31/10/14 €120.85
Farmacia Basciu 70 31/10/14 €241,71
DETERMINA

- di liquidare la fatture sopra elencate per un importo di € 21.791,64
- di imputare il pagamento al codice n. 0502020501 (Acquisti di prestazione assistenza protesica)
del Piano dei Conti per il centro di rilevazione n. 10340106 (Assistenza Protesica Carbonia )

fatret i\§amltari() Carbonia

;{i‘ ,ljiz:ei;fop_e k,

farco V. Grussu

S s
Coad.re Aﬁun/vo:(&m{,%@ﬁ%}; L




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGHMA

Asl n° 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la Determinazione
n LU g 42 0i¢ 1y
& stata pubblicata

nell’ Atbo pretorio deli’ Azienda USL n. 7

22010 1

a partire dal

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www._aslcarbonia. it

Servizio Affari Generali

ﬁ 55%}}»'\1 Y yo

S (brto.
AL MLF e
c:maﬂjf;/ !

ff" It

‘{5‘? gi{}v 1]

SERVIZIO BILANCIO
VISTO:

Al sensi del Regolamento di cui alle delibere
n. 265//2006 n. 1892007 n. 414/2007
n.. 1160/C/2040 & n. 753/2014




